OF. ADM nº 127/2023.

Nova Roma do Sul, 11 de outubro de 2023.

Assunto: Liberação de Recursos Financeiros.

Referência: Convênio 919984/2021

Prezado Presidente:

Para conhecimento, notificamos a liberação de recursos financeiros, a favor

deste Município, conforme abaixo discriminado:

ORGÂO: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA

OBJETO: 01 CAMINHÃO BASCULANTE

DATA ASSINATURA:  30/12/2021

DATA LIBERAÇÃO: 04/10/2023

VALOR LIBERADO: R$ 190.652,73

Por oportuno, lembramos que a comunicação da referida liberação aos partidos

políticos, aos sindicatos de trabalhadores e às entidades empresariais com sede

nessa cidade, é de responsabilidade do Município, em conformidade com o disposto

na Lei 9.452, de 20 de março de 1997.

Atenciosamente,

DOUGLAS FAVERO PASUCH
PREFEITO MUNICIPAL

Aos
Presidentes dos Partidos Políticos, Sindicato dos Trabalhadores Rurais, CONSEPRO e
Câmara de Vereadores Municipal e Conselho Municipal de Agropecuária.
NOVA ROMA DO SUL-RS

		2023-10-11T09:18:58-0300
	DOUGLAS FAVERO PASUCH:77322762053